
2025年 6月20日

東京都文京区後楽2-2-8

PKYマリン株式会社

代表取締役　大下　哲則

（単位　千円）

科　　　　目 金　　　額 科　　　　目 金　　　額

Ⅰ 流　動　資　産 Ⅰ 流　動　負　債

825,311 856,343

100,552 4,700

397 68,252

2,000,000 193,859

103,156 流動負債合計 1,123,156

Ⅱ

19,103,000

3,029,418 19,103,000

20,226,156

Ⅱ 固　定　資　産

1

17,273,149 Ⅰ

21,418 100,000

260,596 100,000

2 8,349 100,000

166,776

166,776

166,776

17,563,514 366,776

20,592,933 20,592,933

（単位　千円）

金　　額

2,816,000

2,567,917

248,082

33,567

214,514

3,624

151,271

66,868

66,868

14,663

52,205

個別注記表

１．重要な会計方針に係る事項に関する注記

（１）固定資産の減価償却の方法

　　有形固定資産 定額法を採用している。なお、耐用年数及び残存価額は法人税法の定めと

同一の基準によっている。

　　無形固定資産 定額法を採用している。なお、自社利用のソフトウェアについては、社内

における利用可能期間（5年）に基づく定額法を採用している。

（２）収益及び費用の計上基準

賃貸借契約に基づく契約上の収受すべき月当たりの賃貸料を基準として、その

経過期間に対応する賃貸料を計上している。

(注)　記載金額は千円未満を切り捨てて表示している。

当 期 純 利 益

営 業 利 益

営 業 外 収 入

営 業 外 費 用

経 常 利 益

税 引 前 当 期 純 利 益

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

そ の 他 利 益 剰 余 金

資 産 合 計 負 債 及 び 純 資 産 合 計

損益計算書

自　2024年4月1日　至　2025年3月31日

売 上 高
科　　　　目

売 上 原 価

固定資産合計 純 資 産 合 計

工 具 器 具 備 品 資 本 金

資 本 剰 余 金

資 本 準 備 金

利 益 剰 余 金

建 設 仮 勘 定

無 形 固 定 資 産

流動資産合計 固定負債合計

負 債 合 計

有 形 固 定 資 産 （  純 資 産 の 部  ）

第　6　期  決　算　公　告

貸  借  対  照  表

2025年 3月31日現在

（　資　産　の　部　） （　負　債　の　部　）

船 舶 　株 主 資 本 

短 期 貸 付 金

繰 越 利 益 剰 余 金

現 金 預 金 そ の 他 事 業 未 払 金

前 払 費 用 未 払 金

未 収 収 益 未 払 費 用

未 払 消 費 税 等

固　定　負　債

長 期 借 入 金

未 収 入 金


